
 

平成 21年 9 月吉日 

日本リ・ファッション協会関係者および報道関係者各位 

 

一般社団法人日本リ・ファッション協会 

 

一般社団法人日本リ・ファッション協会設立総会 開催のご案内 

 

謹啓、 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、日本リ・ファッション協会（前日本リ・ファッション推進委員会）は、この

ほど社団法人の登記が完了し、一般社団法人として本格的な活動がスタートすること

になりました。 

 日本リ・ファッション協会は、①いいものを長く大切に愛用したい、という気持ちのあ

る「生活者」と、②その希望を叶える技術や商品、サービス等を有する「提供者」（製造業

者、お直し技術者）、③活動の推進を専門家の立場からサポートする「応援団」の三者で構

成される、まったく新しい形の活動体です。 

当協会の本格的な活動に際し、下記の通り設立総会を開催いたしますので、ご多用中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

記 

 日時：2009 年 10月 12 日（月・祝日）14：00〜16：00 

 会場：中野サンプラザ(JRまたは地下鉄「中野駅」北口より徒歩 2分)７階研修室 10 

 内容：「日本リ・ファッション協会」発会の趣旨、事業内容の発表 

 

交流会 

日時：2009 年 10 月 12日（月・祝日）17：00〜19；00 

会場：未定（中野サンプラザまたはその近辺） 

会費：5,000 円（予定） 

参加申込書 

会社名・団体名  

連絡先 
〒 

                   Tel: 

参加者 部署・役職：           氏名： 

当日緊急連絡先 Tel: 

申 込 
□14：00〜16：00 設立総会 

□17：00〜19；00 交流会（会費：5,000 円） 

会 員 □会 員  □入会検討中（□総会当日申込予定） □マスコミ 

切り取らずに、FAX:03-5942-3046 までご返信ください。※10月 7日（水）必着。 


